BVĐK NAM LIÊN CHIỂU
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

LAO ĐỘNG NĂM 2024

           Số:     /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng   năm 2024

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện và triệu tập thí sinh tham dự vòng 2

tuyển dụng lao động Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu đợt 1 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 575/QĐ-BV ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Giám
đốc Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu về việc Ban hành Quy định tuyển dụng
viên chức, người lao động của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu;

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-BV ngày 18 tháng 3 năm 2024 của Bệnh viện
đa khoa Nam Liên Chiểu về việc tuyển dụng lao động đợt 1 năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng xét tuyển dụng lao động Bệnh viện đa
khoa Nam Liên Chiểu đợt 1 năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng lao động Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu đợt 1
năm 2024 thông báo một số nội dung sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 tuyển dụng lao động
Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu đợt 1 năm 2024 (Danh sách kèm theo), cụ
thể:

- Vị trí Kế toán viên: 01 người

- Vị trí Bác sĩ: 0

- Vị trí Dinh dưỡng hạng III: 0

- Vị trí Dược sĩ hạng III: 0 (Bệnh viện đồng ý tiếp nhận viên chức từ đơn
vị khác nên không tổ chức tuyển dụng hợp đồng đối với vị trí này)

2. Hình thức, thời gian, địa điểm tổ chức vòng 2

a) Hình thức: Phỏng vấn

b) Về thời gian và địa điểm

- Thời gian: 15h30’ ngày 16/4/2024

- Địa điểm: Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu (68 Hoàng Văn Thái, phường
Hòa Minh, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng).

3. Nội dung phỏng vấn, điểm, cách xác định người trúng tuyển:

- Bộ câu hỏi phỏng vấn: gồm 2 bộ đề (mỗi bộ đề 3 câu hỏi chuyên môn
nghiệp vụ về kế toán), thí sinh bốc thăm bộ đề nào trả lời bộ đề đó. Thí sinh tự ôn
tập.

+ Câu 1: 40 điểm

202 09 04

+ Câu 2: 40 điểm

+ Câu 3: 20 điểm

- Tổng điểm: 100 điểm

- Thời gian phỏng vấn: Trong vòng 30 phút (Trước khi phỏng vấn, thí sinh
dự thi có không quá 15 phút chuẩn bị)

- Xác định trúng tuyển: Điểm đạt từ 50 điểm trở lên và lấy từ trên xuống
cho đến khi đủ chỉ tiêu cần tuyển.

Hội đồng tuyển dụng lao động Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu thông
báo đến các thí sinh dự tuyển được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;
- Hội đồng tuyển dụng;
- Bộ phận CNTT (đăng website);
- Lưu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

                                                                                  BS. Trần Viết Gia

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện dự vòng 2 kỳ tuyển dụng hợp đồng lao động đợt 1 năm 2024
Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-HĐTD ngày     tháng     năm 2024 của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu)

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

BỆNH VIỆN ĐK NAM LIÊN CHIỂU NĂM  2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

STT Họ và tên

Ngày, tháng năm sinh
Hộ khẩu

thường trú

Vị trí
dự

tuyển

Trình độ chuyên môn
Đối

tượng
ưu tiên

Điện thoại Ghi
chú

Nam Nữ
Trình

độ

Chuyên
ngành
đào tạo

Tin
học

Ngoại
ngữ

1 2 3 4 5   8 9 10 11 12 13

1 Vũ Thị Kim Cúc  10/4/1985

K62/26 Hà Huy
Tập, phường
Thanh Khê
Đông, quận
Thanh Khê,

thành phố Đà
Nẵng

Kế toán
viên

Đại học

Tài
chính
ngân
hàng

Tin
học
văn

phòng

 Không 0905207234